Приложение №3

к Приказу

от 18марта 2021 года.

Директору ЗАО «Ассоль-ТК»

Айдашеву Э.Г.

от___________________________

ИНН. адрес______________________

заявление.

Прошу предоставить мне место для продажи__________________________________

на территории сезонной ярмарки у ТК «Новый на период с «___»_____________2021г. по
___________________ 2021 года.

Обязуюсь:

1. Своевременно оплачивать торговое место и соблюдать порядок осуществления торговой
деятельности на терри тории Ярмарки.

2. Использовать торговое место исключительно по назначению и осуществлять торговлю в
соответствии с представленным ассортиментным перечнем.

3. Соблюдать требования, предусмотренные законодательством Российской Федерации в
области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, пожарной
безопасности, охраны окружающей среды, ветеринарии, защиты прав потребителей,
требования, предъявляемые к продаже отдельных видов товаров, и другие предусмотренные
законодательством Российской Федерации требования.

4. Не производить передачу прав на использование торгового места третьим лицам.

Дата Подпись